
3 295075 511118

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

08/08/2024

RATIS TIRER 2 BR 160 SM

3295075511118 551111

La ratissoire à tirer soudée, associée à un manche adapté, permet d'aérer le sol et de désherber.

Tête en acier - Largeur de lame 16 cm - Douille 
soudée

Lame en acier de 16 cm idéal pour gratter les sols af i n 
de désherber ou démousser.

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

21,00 16,00 10,00

0,280

82013000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

1,00

30,00

0,00

0,00

21,00

35,00

0,00

0,00

16,00

22,00

0,00

0,00

10,00

60,00

0,00

0,00

0,280

8,400

0,000

0,000

NCN° PEFC


