

RATIS TIRER 2 BR 160 SM

Gencod: 3295075511118 Référence: 551111



Descriptif long:

La ratissoire à tirer soudée, associée à un manche adapté, permet d'aérer le sol et de désherber.

<u>Caractéristiques</u> <u>techniques</u>:

Plus produit:

Tête en acier - Largeur de lame 16 cm - Douille soudée

Lame en acier de 16 cm idéal pour gratter les sols af i n de désherber ou démousser.

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 21,00 Largeur: 16,00 Hauteur: 10,00

Poids en Kg: 0,280

Nomenclature Douanière : 82013000 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Non concerné

Forme : Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cation: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

			1	
Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	21,00	16,00	10,00	0,280
Carton				
30,00	35,00	22,00	60,00	8,400
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

PIECES DETACHEES